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1. Lauf in Ochenbruck,  Slot Connection  -  29. Januar 2005   
 
# Name Runden Fahrzeug   Gr. 2 Gr. 4 Gr. 5  
1 Steindl, Michael 114,32  BMW M1    1   
2 Holländer, Sascha 113,80  Lamborghini Jota   2   
3 Steindl, Michael 112,78  Ferrari 365 GT4 BB     1 
4 Oelschlegel, Martin 112,61  Ferrari 365 GT4 BB     2 
5 Grünig, Ralf 112,44  Chevrolet Corvette   3   
6 Holländer, Bernd 112,18  Lamborghini Jota   4   
7 Holländer, Sascha 111,19  Ferrari 365 GT4 BB     3 
8 Reinschlüssel, Helmut 111,15  BMW M1    5   
9 Bergheimer, Reiner 110,58  Lamborghini Jota   6   
10 Oelschlegel, Martin 110,13  BMW M1    7   
11 Grünig, Ralf 110,04  BMW 635 Csi 1     
12 Schmeusser, Stephan 109,14  BMW 3,5 CSL     4 
13 Holländer, Bernd 108,94  Ferrari 365 GT4 BB     5 
14 Bergheimer, Reiner 108,84  Ford Capri 3100 RS 2     
15 Schmeusser, Stephan 108,72  Porsche 934   8   
16 Steindl, Michael 108,63  Ford Capri 3100 RS 3     
17 Langer, Thomas 108,63  Ferrari 365 GT4 BB     6 
18 Grünig, Ralf 108,58  Ferrari 365 GT4 BB     7 
19 Bergheimer, Reiner 108,15  Ferrari 365 GT4 BB     8 
20 Oelschlegel, Martin 108,14  Datsun 160J 4     
21 Schmeusser, Martin 108,13  Ford Capri      9 
22 Langer, Thomas 107,98  Pontiac Firebird 5     
23 Brand, Peter  107,84  Ford Capri 3100 RS 6     
24 Langer, Thomas 107,81  BMW M1    9   
25 Brand, Peter  107,80  Ferrari 365 GT4 BB     10 
26 Grossert, Jürgen  107,32  BMW M1    10   
27 Reinschlüssel, Leon 107,31  Ferrari 512 BB   11   
28 Grünig, Kilian 107,29  BMW M1    12   
29 Brand, Peter  107,19  BMW M1    13   
30 Grünig, Kilian 106,61  Toyota Celica Turbo LB     11 
31 Schmeusser, Martin 106,14  BMW M1    14   
32 Schmeusser, Stephan 105,22  BMW 3,0 CSL 7     
33 Reinschlüssel, Leon 105,14  Ford Capri      12 
34 Sperber, Uwe  104,80  Toyota Celica Turbo LB     13 
35 Grünig, Kilian 104,14  BMW 635 Csi 8     
36 Reinschlüssel, Helmut 103,73  Ford Mustang 9     
37 Holländer, Bernd 103,67  Toyota Celica 1600 GT 10     
38 Grossert, Jürgen  103,57  Toyota Celica Turbo LB     14 
39 Luckmann, Arnim  102,58  Ferrari 512 BBi   15   
40 Schmeusser, Martin 100,12  Alfa Romeo GTA 11     
41 Luckmann, Arnim  99,56  BMW 3,5 CSL     15 
42 Reinschlüssel, Leon 97,33  BMW 635 Csi 12     
43 Holländer, Sascha 93,64  Toyota Celica 1600 GT 13     
44 Luckmann, Arnim  89,16  VW Golf  14     
45 Reinschlüssel, Helmut 87,00  Ford Capri      16 
 
 
Gruppe 2  -  Tourenwagen   Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Grünig, Ralf 110,04  BMW 635 Csi  100,00 5 105,00 
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2 Bergheimer, Reiner 108,84  Datsun 160J 92,86 5 97,86 
3 Steindl, Michael 108,63  Ford Capri 3100 RS 85,71 5 90,71 
4 Oelschlegel, Martin 108,14  Datsun 160J 78,57 5 83,57 
5 Langer, Thomas 107,98  Pontiac Firebird 71,43 4 75,43 
6 Brand, Peter  107,84  Ford Capri 3100 RS 64,29 5 69,29 
7 Schmeusser, Stephan 105,22  BMW 3,0 CSL 57,14 5 62,14 
8 Grünig, Kilian 104,14  BMW 635 Csi 50,00 5 55,00 
9 Reinschlüssel, Helmut 103,73  Ford Mustang 42,86 5 47,86 
10 Holländer, Bernd 103,67  Toyota Celica 1600 GT 35,71 5 40,71 
11 Schmeusser, Martin 100,12  Alfa Romeo GTA 28,57 5 33,57 
12 Reinschlüssel, Leon 97,33  BMW 635 Csi 21,43 5 26,43 
13 Holländer, Sascha 93,64  Toyota Celica 1600 GT 14,29 5 19,29 
14 Luckmann, Arnim  89,16  VW Golf  7,14 5 12,14 
 
 
Gruppe 4  -  GT    Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Steindl, Michael 114,32  BMW M1  100,00 5 105,00 
2 Holländer, Sascha 113,80  Lamborghini Jota 93,33 5 98,33 
3 Grünig, Ralf 112,44  Chevrolet Corvette 86,67 5 91,67 
4 Holländer, Bernd 112,18  Lamborghini Jota 80,00 5 85,00 
5 Reinschlüssel, Helmut 111,15  BMW M1  73,33 5 78,33 
6 Bergheimer, Reiner 110,58  Lamborghini Jota 66,67 5 71,67 
7 Oelschlegel, Martin 110,13  BMW M1  60,00 4 64,00 
8 Schmeusser, Stephan 108,72  Porsche 934 53,33 5 58,33 
9 Langer, Thomas 107,81  BMW M1  46,67 5 51,67 
10 Grossert, Jürgen  107,32  BMW M1  40,00 4 44,00 
11 Reinschlüssel, Leon 107,31  Ferrari 512 BB 33,33 5 38,33 
12 Grünig, Kilian 107,29  BMW M1  26,67 5 31,67 
13 Brand, Peter  107,19  BMW M1  20,00 5 25,00 
14 Schmeusser, Martin 106,14  BMW M1  13,33 5 18,33 
15 Luckmann, Arnim  102,58  Ferrari 512 BBi 6,67 3 9,67 
 
 
Gruppe 5  -  Tourenwagen und GT  Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Steindl, Michael 112,78  Ferrari 365 GT4 BB 100,00 5 105,00 
2 Oelschlegel, Martin 112,61  Ferrari 365 GT4 BB 93,75 5 98,75 
3 Holländer, Sascha 111,19  Ferrari 365 GT4 BB 87,50 5 92,50 
4 Schmeusser, Stephan 109,14  BMW 3,5 CSL 81,25 5 86,25 
5 Holländer, Bernd 108,94  Ferrari 365 GT4 BB 75,00 5 80,00 
6 Langer, Thomas 108,63  Ferrari 365 GT4 BB 68,75 5 73,75 
7 Grünig, Ralf 108,58  Ferrari 365 GT4 BB 62,50 5 67,50 
8 Bergheimer, Reiner 108,15  Ferrari 365 GT4 BB 56,25 5 61,25 
9 Schmeusser, Martin 108,13  Ford Capri  50,00 5 55,00 
10 Brand, Peter  107,80  Ferrari 365 GT4 BB 43,75 5 48,75 
11 Grünig, Kilian 106,61  Toyota Celica Turbo LB 37,50 4 41,50 
12 Reinschlüssel, Leon 105,14  Ford Capri  31,25 5 36,25 
13 Sperber, Uwe  104,80  Toyota Celica Turbo LB 25,00 4 29,00 
14 Grossert, Jürgen  103,57  Toyota Celica Turbo LB 18,75 1 19,75 
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15 Luckmann, Arnim  99,56  BMW 3,5 CSL 12,50 3 15,50 
16 Reinschlüssel, Helmut 87,00  Ford Capri  6,25 5 11,25 
 
 
BMW Procar Sonderwertung   Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Steindl, Michael 114,32  BMW M1  100,00 5 105,00 
2 Reinschlüssel, Helmut 111,15  BMW M1  85,71 5 90,71 
3 Oelschlegel, Martin 110,13  BMW M1  71,43 5 76,43 
4 Langer, Thomas 107,81  BMW M1  57,14 5 62,14 
5 Grossert, Jürgen  107,32  BMW M1  42,86 5 47,86 
6 Brand, Peter  107,19  BMW M1  28,57 5 33,57 
7 Schmeusser, Martin 106,14  BMW M1  14,29 5 19,29 
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2. Lauf in Neuffen,  SRC Hohenneuffen  -  19. Februar 2005   
 
# Name Runden Fahrzeug   Gr. 2 Gr. 4 Gr. 5  
1 Oelschlegel, Martin 83,10  Ferrari 365 GT4 BB     1 
2 Oelschlegel, Martin 82,13  Lamborghini Jota   1   
3 Bergheimer, Reiner 81,32  Lamborghini Jota   2   
4 Kromer, Thomas 81,31  Porsche 934 RSR    3   
5 Holländer, Bernd 81,23  Lamborghini Jota   4   
6 Heldele, Stephan 81,22  BMW 3,5 CSL     2 
7 Grünig, Kilian 81,20  BMW M1    5   
8 Grünig, Ralf 81,13  BMW 635 Csi 1     
9 Holländer, Sascha 81,13  Lamborghini Jota   6   
10 Bergheimer, Reiner 81,11  Ferrari 365 GT4 BB     3 
11 Grünig, Ralf 81,05  Toyota 2000GT     4 
12 Reinschlüssel, Helmut 80,11  Ford Capri      5 
13 Holländer, Bernd 80,02  Ferrari 365 GT4 BB     6 
14 Grünig, Kilian 79,31  Toyota Celica LB     7 
15 Schmeusser, Martin 79,31  Ford Capri      8 
16 Bergheimer, Reiner 79,18  Datsun 160J 2     
17 Schweikhardt, Andreas 79,18  BMW M1    7   
18 Schmeusser, Stephan 79,18  BMW 3,0 CSL     9 
19 Grünig, Ralf 79,16  Chevrolet Corvette   8   
20 Holländer, Sascha 79,13  Ferrari 365 GT4 BB     10 
21 Schmidt, Thomas 79,03  Porsche 934 RSR   9   
22 Kromer, Thomas 79,01  Porsche 935/78     11 
23 Lange, Thomas 78,33  BMW M1     10   
24 Schmeusser, Stephan 78,32  Porsche 934 RSR   11   
25 Holländer, Sascha 78,28  Pontiac Firebird Trans Am3     
26 Heldele, Stephan 78,23  Ford Capri 3100 RS 4     
27 Reinschlüssel, Helmut 78,17  BMW M1    12   
28 Schweikhardt, Andreas 78,12  BMW 3,5 CSL     12 
29 Oelschlegel, Martin 77,31  Datsun 160J 5     
30 Schmidt, Thomas 77,19  BMW 3,5 CSL     13 
31 Schweikhardt, Andreas 77,16  Datsun 160J 6     
32 Reinschlüssel, Leon 77,04  Ford Capri       14 
33 Heldele, Stephan 77,00  Porsche 934 RSR   13   
34 Schmeusser, Stephan 76,31  BMW 3,0 CSL 7     
35 Lange, Thomas 76,28  Toyota Celica LB     15 
36 Reinschlüssel, Helmut 76,09  Ford Mustang 8     
37 Schmeusser, Martin 76,03  Alfa Romeo GTA 9     
38 Luckmann, Arnim  75,31  Ferrari 512 Bbi   14   
39 Lange, Thomas 75,13  Ford Capri 3100 RS 10     
40 Reinschlüssel, Leon 75,13  Ferrari 512 Bbi   15   
41 Steinacher, Mario 75,03  Lamborghini Jota   16   
42 Holländer, Bernd 74,31  Toyota Celica 1600 GT 11     
43 Kromer, Thomas 73,40  Alfa Romeo GTA 12     
44 Grünig, Kilian 73,22  Pontiac Firebird Trans Am13     
45 Luckmann, Arnim  73,04  BMW 3,5 CSL     16 
46 Luckmann, Arnim  72,22  Mercedes 450 SLC 14     
47 Reinschlüssel, Leon 72,02  Toyota Celica 1600 GT 15     
48 Steinacher, Mario 70,16  BMW 320 Turbo     17 
49 Schmidt, Thomas 70,03  Toyota Celica 1600 GT 16     
50 Steinacher, Mario 69,31  Alfa Romeo GTA 17     
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51 Schmeusser, Martin 52,03  BMW M1    17   
 
 
Gruppe 2  -  Tourenwagen   Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Grünig, Ralf 81,13  BMW 635 Csi  100,00 5 105,00 
2 Bergheimer, Reiner 79,18  Datsun 160J 94,12 5 99,12 
3 Holländer, Sascha 78,28  Pontiac Firebird TransAm 88,24 4 92,24 
4 Heldele, Stephan 78,23  Ford Capri 3100 RS  82,35 5 87,35 
5 Oelschlegel, Martin 77,31  Datsun 160J 76,47 3 79,47 
6 Schweikhardt, Andreas 77,16  Datsun 160J 70,59 5 75,59 
7 Schmeusser, Stephan 76,31  BMW 3,0 CSL 64,71 5 69,71 
8 Reinschlüssel, Helmut 76,09  Ford Mustang 58,82 5 63,82 
9 Schmeusser, Martin 76,03  Alfa Romeo GTA 52,94 5 57,94 
10 Lange, Thomas 75,13  Ford Capri 3100 RS 47,06 5 52,06 
11 Holländer, Bernd 74,31  Toyota Celica 1600 GT 41,18 5 46,18 
12 Kromer, Thomas 73,40  Alfa Romeo GTA 35,29 5 40,29 
13 Grünig, Kilian 73,22  Pontiac Firebird Trans Am29,41 2 31,41 
14 Luckmann, Arnim  72,22  Mercedes 450 SLC 23,53 5 28,53 
15 Reinschlüssel, Leon 72,02  Toyota Celica 1600 GT 17,65 3 20,65 
16 Schmidt, Thomas 70,03  Toyota Celica 1600 GT 11,76 5 16,76 
17 Steinacher, Mario 69,31  Alfa Romeo GTA  5,88 5 10,88 
 
 
Gruppe 4  -  GT    Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Oelschlegel, Martin 82,13  Lamborghini Jota 100,00 5 105,00 
2 Bergheimer, Reiner 81,32  Lamborghini Jota 94,12 5 99,12 
3 Kromer, Thomas 81,31  Porsche 934 RSR 88,24 5 93,24 
4 Holländer, Bernd 81,23  Lamborghini Jota 82,35 5 87,35 
5 Grünig, Kilian 81,20  BMW M1  76,47 5 81,47 
6 Holländer, Sascha 81,13  Lamborghini Jota 70,59 5 75,59 
7 Schweikhardt, Andreas 79,18  BMW M1  64,71 5 69,71 
8 Grünig, Ralf 79,16  Chevrolet Corvette 58,82 5 63,82 
9 Schmidt, Thomas 79,03  Porsche 934 RSR 52,94 5 57,94 
10 Lange, Thomas 78,33  BMW M1  47,06 4 51,06 
11 Schmeusser, Stephan 78,32  Porsche 934 RSR 41,18 5 46,18 
12 Reinschlüssel, Helmut 78,17  BMW M1  35,29 5 40,29 
13 Heldele, Stephan 77,00  Porsche 934 RSR 29,41 5 34,41 
14 Luckmann, Arnim  75,31  Ferrari 512 Bbi 23,53 5 28,53 
15 Reinschlüssel, Leon 75,13  Ferrari 512 Bbi 17,65 5 22,65 
16 Steinacher, Mario 75,03  Lamborghini Jota 11,76 5 16,76 
17 Schmeusser, Martin 52,03  BMW M1  5,88 5 10,88 
 
 
Gruppe 5  -  Tourenwagen und GT  Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Oelschlegel, Martin 83,10  Ferrari 365 GT4 BB 100,00 4 104,00 
2 Heldele, Stephan 81,22  BMW 3,5 CSL 94,12 5 99,12 
3 Bergheimer, Reiner 81,11  Ferrari 365 GT4 BB 88,24 5 93,24 
4 Grünig, Ralf 81,05  Toyota 2000GT 82,35 5 87,35 
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5 Reinschlüssel, Helmut 80,11  Ford Capri   76,47 5 81,47 
6 Holländer, Bernd 80,02  Ferrari 365 GT4 BB 70,59 5 75,59 
7 Schmeusser, Martin 79,31  Ford Capri   64,71 5 69,71 
7 Grünig, Kilian 79,31  Toyota Celica LB 64,71 3 67,71 
9 Schmeusser, Stephan 79,18  BMW 3,0 CSL 52,94 5 57,94 
10 Holländer, Sascha 79,13  Ferrari 365 GT4 BB 47,06 5 52,06 
11 Kromer, Thomas 79,01  Porsche 935/78 41,18 5 46,18 
12 Schweikhardt, Andreas 78,12  BMW 3,5 CSL 35,29 5 40,29 
13 Schmidt, Thomas 77,19  BMW 3,5 CSL 29,41 5 34,41 
14 Reinschlüssel, Leon 77,04  Ford Capri   23,53 5 28,53 
15 Lange, Thomas 76,28  Toyota Celica LB 17,65 5 22,65 
16 Luckmann, Arnim  73,04  BMW 3,5 CSL 11,76 5 16,76 
17 Steinacher, Mario 70,16  BMW 320 Turbo 5,88 4 9,88 
 
 
BMW Procar Sonderwertung   Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Grünig, Kilian 81,20  BMW M1  100,00 5 105,00 
2 Schweikhardt, Andreas 79,18  BMW M1  75,00 5 80,00 
3 Reinschlüssel, Helmut 78,17  BMW M1  50,00 5 55,00 
4 Schmeusser, Martin 52,03  BMW M1  25,00 5 30,00 
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3. Lauf in Pöring,  SRC Pöring  -  12. März 2005   
 
# Name Runden Fahrzeug   Gr. 2 Gr. 4 Gr. 5  
1 Steindl, Michael 107,12  Ferrari 365 GT4 BB     1 
2 Brand, Peter  106,10  BMW M1    1   
3 Steindl, Michael 105,05  BMW M1    2   
4 Bergheimer, Reiner 104,09  Ferrari 365 GT4BB     2 
5 Brand, Peter  104,05  Ford Mustang GTP     3 
5 Schmeusser, Stephan 104,05  BMW 3,5 CSL      3 
7 Bergheimer, Reiner 103,15  Lamborghini Jota   3   
8 Grünig, Ralf 103,08  Chevrolet Corvette   4   
9 Grünig, Ralf 102,31  Toyota 2000 GT     5 
10 Schmeusser, Stephan 102,23  Porsche 934 Vaillant   5   
11 Oelschlegel, Martin 102,19  Ferrari 365 GT4 BB     6 
12 Grünig, Kilian 102,04  Toyota Celica Turbo LB    7 
13 Grünig, Kilian 101,33  BMW M1    6   
14 Schmeusser, Stephan 101,12  BMW 3,0 CSL 1     
15 Holländer, Bernd 100,19  Lamborghini Jota   7   
16 Grünig, Ralf 99,28  BMW 635 Csi 2     
17 Brand, Peter  99,19  Ford Capri 3100 RS 3     
18 Bergheimer, Reiner 99,03  Datsun 160J 4     
19 Holländer, Bernd 98,27  Ferrari 365 GT4 BB     8 
20 Lange, Thomas 98,12  BMW M1    8   
20 Steinacher, Mario 98,12  Lamborghini Jota   8   
22 Lange, Thomas 98,10  Toyota Celica LB     9 
23 Oelschlegel, Martin 97,13  Datsun 160J 5     
24 Oelschlegel, Martin 95,29  Lamborghini Jota   10   
25 Luckmann, Arnim  95,03  BMW 3,5 CSL     10 
25 Steinacher, Mario 95,03  BMW 320 Turbo     10 
27 Grünig, Kilian 94,32  Pontiac Firebird T/A 6     
28 Lange, Thomas 94,25  Ford Capri 3100 RS 7     
29 Luckmann, Arnim  94,05  Ferrari 512 Bbi   11   
30 Steindl, Michael 93,08  Ford Capri 3100 RS 8     
31 Steinacher, Mario 90,29  AlfaGTam  9     
32 Luckmann, Arnim  90,21  Mercedes 450 SLC 10     
33 Holländer, Bernd 39,00  Pontiac Firebird T/A 11     
 
 
 
Gruppe 2  -  Tourenwagen   Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Schmeusser, Stephan 101,12  BMW 3,0 CSL  100,00 5 105,00 
2 Grünig, Ralf 99,28  BMW 635 Csi 90,91 5 95,91 
3 Brand, Peter  99,19  Ford Capri 3100 RS 81,82 5 86,82 
4 Bergheimer, Reiner 99,03  Datsun 160J 72,73 5 77,73 
5 Oelschlegel, Martin 97,13  Datsun 160J 63,64 2 65,64 
6 Grünig, Kilian 94,32  Pontiac Firebird T/A  54,55 5 59,55 
7 Lange, Thomas 94,25  Ford Capri 3100 RS 45,45 5 50,45 
8 Steindl, Michael 93,08  Ford Capri 3100 RS 36,36 2 38,36 
9 Steinacher, Mario 90,29  AlfaGTam  27,27 5 32,27 
10 Luckmann, Arnim  90,21  Mercedes 450 SLC 18,18 5 23,18 
11 Holländer, Bernd 39,00  Pontiac Firebird T/A 9,09 4 13,09 
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Gruppe 4  -  GT    Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Brand, Peter  106,10  BMW M1  100,00 5 105,00 
2 Steindl, Michael 105,05  BMW M1  90,91 5 95,91 
3 Bergheimer, Reiner 103,15  Lamborghini Jota 81,82 5 86,82 
4 Grünig, Ralf 103,08  Chevrolet Corvette 72,73 5 77,73 
5 Schmeusser, Stephan 102,23  Porsche 934 Vaillant 63,64 5 68,64 
6 Grünig, Kilian 101,33  BMW M1  54,55 5 59,55 
7 Holländer, Bernd 100,19  Lamborghini Jota 45,45 5 50,45 
8 Lange, Thomas 98,12  BMW M1  36,36 3 39,36 
8 Steinacher, Mario 98,12  Lamborghini Jota 36,36 4 40,36 
10 Oelschlegel, Martin 95,29  Lamborghini Jota 18,18 5 23,18 
11 Luckmann, Arnim  94,05  Ferrari 512 Bbi 9,09 5 14,09 
 
 
 
Gruppe 5  -  Tourenwagen und GT  Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Steindl, Michael 107,12  Ferrari 365 GT4 BB 100,00 2 102,00 
2 Bergheimer, Reiner 104,09  Ferrari 365 GT4BB 90,91 5 95,91 
3 Brand, Peter  104,05  Ford Mustang GTP 81,82 5 86,82 
3 Schmeusser, Stephan 104,05  BMW 3,5 CSL 81,82 5 86,82 
5 Grünig, Ralf 102,31  Toyota 2000 GT 63,64 5 68,64 
6 Oelschlegel, Martin 102,19  Ferrari 365 GT4 BB 54,55 2 56,55 
7 Grünig, Kilian 102,04  Toyota Celica Turbo LB 45,45 2 47,45 
8 Holländer, Bernd 98,27  Ferrari 365 GT4 BB 36,36 5 41,36 
9 Lange, Thomas 98,10  Toyota Celica LB 27,27 5 32,27 
10 Luckmann, Arnim  95,03  BMW 3,5 CSL 18,18 5 23,18 
10 Steinacher, Mario 95,03  BMW 320 Turbo 18,18 5 23,18 
 
 
 
BMW Procar Sonderwertung   Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Brand, Peter  106,10  BMW M1  100,00 5 105,00 
2 Steindl, Michael 105,05  BMW M1  50,00 5 55,00 
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4. Lauf in Ulm,  SRC Ulm  -  16. April 2005   
 
# Name Runden Fahrzeug   Gr. 2 Gr. 4 Gr. 5  
1 Berg, Peter 87,88  Ferrari 365 GT4 BB     1 
2 Bergheimer, Reiner 87,51  Lamborghini Jota   1   
3 Schmeusser, Stephan 87,15  BMW 3,5 CSL      2 
4 Brand, Peter  86,89  Toyota 2000 GT     3 
5 Brand, Peter  86,86  BMW M1    2   
6 Schmeusser, Stephan 86,70  Porsche 934 Vaillant    3   
7 Grünig, Ralf 86,70  Toyota 2000 GT     4 
8 Bergheimer, Reiner 86,60  Ferrari 365 GT4 BB     5 
9 Berg, Peter 85,89  BMW M1    4   
10 Grünig, Ralf 85,85  BMW 635 Csi 1     
11 Grünig, Ralf 85,58  Chevrolet Corvette    5   
12 Holländer, Bernd 85,33  Lamborghini Jota    6   
13 Oelschlegel, Martin 85,18  Ferrari 365 GT4 BB     6 
14 Schuler, Richard 84,90  Ford Capri       7 
15 Holländer, Sascha 84,49  Lamborghini Jota   7   
16 Schmeusser, Stephan 84,13  BMW 3,0 CSL 2     
17 Reinschlüssel, Helmut 83,88  BMW M1    8   
18 Berg, Peter 83,55  Datsun 160J 3     
19 Bergheimer, Reiner 83,51  Ford Mustang 4     
20 Reinschlüssel, Helmut 83,32  Ford Capri      8 
21 Schmeusser, Martin 83,31  Ford Capri       9 
22 Schmeusser, Martin 82,91  BMW M1    9   
23 Holländer, Bernd 82,69  Ferrari 365 GT4 BB     10 
24 Schmeusser, Martin 82,28  Alfa Romeo GTA 5     
25 Holländer, Bernd 81,70  Pontiac Firebird T/A 6     
26 Kromer, Thomas 81,70  Porsche 934   10   
27 Holländer, Sascha 81,70  Ferrari 365 GT4 BB     11 
28 Steinacher, Mario 81,52  Lamborghini Jota   11   
29 Oelschlegel, Martin 81,28  Lamborghini Jota   12   
30 Lange, Thomas 80,76  Toyota Celica     12 
31 Kromer, Thomas 80,62  Porsche 935/78     13 
32 Kromer, Thomas 80,09  Datsun 160J 7     
33 Brand, Peter  79,51  Ford Capri 3100 RS 8     
34 Holländer, Sascha 79,51  Pontiac Firebird T/A 8     
35 Luckmann, Arnim  79,15  BMW 3,5 CSL     14 
36 Lange, Thomas 78,98  BMW M1    13   
37 Reinschlüssel, Helmut 78,94  BMW 635 Csi 10     
38 Reinschlüssel, Leon 78,69  Ferrari 512 Bbi   14   
39 Luckmann, Arnim  78,21  Ferrari 512 Bbi   15   
40 Reinschlüssel, Leon 78,18  Ford Capri       15 
41 Oelschlegel, Martin 78,11  BMW 3,0 CSL 11     
42 Steinacher, Mario 77,88  BMW 320 Turbo     16 
43 Lange, Thomas 77,13  Ford Capri 3100 RS 12     
44 Reinschlüssel, Leon 76,71  Pontiac Firebird T/A 13     
45 Luckmann, Arnim  74,20  Mercedes 450 SLC 14     
46 Steinacher, Mario 72,69  AlfaGTam  15     
 
Gruppe 2  -  Tourenwagen   Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Grünig, Ralf 85,85  BMW 635 Csi  100,00 5 105,00 
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2 Schmeusser, Stephan 84,13  BMW 3,0 CSL 93,33 5 98,33 
3 Berg, Peter 83,55  Datsun 160J  86,67 5 91,67 
4 Bergheimer, Reiner 83,51  Ford Mustang 80,00 5 85,00 
5 Schmeusser, Martin 82,28  Alfa Romeo GTA  73,33 5 78,33 
6 Holländer, Bernd 81,70  Pontiac Firebird T/A  66,67 4 70,67 
7 Kromer, Thomas 80,09  Datsun 160J 60,00 5 65,00 
8 Brand, Peter  79,51  Ford Capri 3100 RS 53,33 5 58,33 
8 Holländer, Sascha 79,51  Pontiac Firebird T/A 53,33 5 58,33 
10 Reinschlüssel, Helmut 78,94  BMW 635 Csi 40,00 5 45,00 
11 Oelschlegel, Martin 78,11  BMW 3,0 CSL  33,33 2 35,33 
12 Lange, Thomas 77,13  Ford Capri 3100 RS  26,67 5 31,67 
13 Reinschlüssel, Leon 76,71  Pontiac Firebird T/A 20,00 5 25,00 
14 Luckmann, Arnim  74,20  Mercedes 450 SLC 13,33 5 18,33 
15 Steinacher, Mario 72,69  AlfaGTam  6,67 5 11,67 
 
 
Gruppe 4  -  GT    Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Bergheimer, Reiner 87,51  Lamborghini Jota 100,00 5 105,00 
2 Brand, Peter  86,86  BMW M1  93,33 5 98,33 
3 Schmeusser, Stephan 86,70  Porsche 934 Vaillant 86,67 5 91,67 
4 Berg, Peter 85,89  BMW M1  80,00 5 85,00 
5 Grünig, Ralf 85,58  Chevrolet Corvette 73,33 5 78,33 
6 Holländer, Bernd 85,33  Lamborghini Jota 66,67 5 71,67 
7 Holländer, Sascha 84,49  Lamborghini Jota 60,00 5 65,00 
8 Reinschlüssel, Helmut 83,88  BMW M1  53,33 5 58,33 
9 Schmeusser, Martin 82,91  BMW M1  46,67 5 51,67 
10 Kromer, Thomas 81,70  Porsche 934 40,00 5 45,00 
11 Steinacher, Mario 81,52  Lamborghini Jota 33,33 5 38,33 
12 Oelschlegel, Martin 81,28  Lamborghini Jota 26,67 2 28,67 
13 Lange, Thomas 78,98  BMW M1  20,00 1 21,00 
14 Reinschlüssel, Leon 78,69  Ferrari 512 Bbi 13,33 5 18,33 
15 Luckmann, Arnim  78,21  Ferrari 512 Bbi 6,67 5 11,67 
 
 
Gruppe 5  -  Tourenwagen und GT  Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Berg, Peter 87,88  Ferrari 365 GT4 BB 100,00 5 105,00 
2 Schmeusser, Stephan 87,15  BMW 3,5 CSL 93,75 5 98,75 
3 Brand, Peter  86,89  Toyota 2000 GT 87,50 5 92,50 
4 Grünig, Ralf 86,70  Toyota 2000 GT 81,25 5 86,25 
5 Bergheimer, Reiner 86,60  Ferrari 365 GT4 BB 75,00 5 80,00 
6 Oelschlegel, Martin 85,18  Ferrari 365 GT4 BB 68,75 4 72,75 
7 Schuler, Richard 84,90  Ford Capri   62,50 2 64,50 
8 Reinschlüssel, Helmut 83,32  Ford Capri  56,25 5 61,25 
9 Schmeusser, Martin 83,31  Ford Capri   50,00 5 55,00 
10 Holländer, Bernd 82,69  Ferrari 365 GT4 BB 43,75 5 48,75 
11 Holländer, Sascha 81,70  Ferrari 365 GT4 BB 37,50 5 42,50 
12 Lange, Thomas 80,76  Toyota Celica 31,25 5 36,25 
13 Kromer, Thomas 80,62  Porsche 935/78 25,00 5 30,00 
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14 Luckmann, Arnim  79,15  BMW 3,5 CSL 18,75 5 23,75 
15 Reinschlüssel, Leon 78,18  Ford Capri   12,50 5 17,50 
16 Steinacher, Mario 77,88  BMW 320 Turbo 6,25 5 11,25 
 
 
BMW Procar Sonderwertung   Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Brand, Peter  86,86  BMW M1  100,00 5 105,00 
2 Berg, Peter 85,89  BMW M1  75,00 5 80,00 
3 Reinschlüssel, Helmut 83,88  BMW M1  50,00 5 55,00 
4 Schmeusser, Martin 82,91  BMW M1  25,00 5 30,00 
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5. Lauf in Ochenbruck,  Slot Connection   -  28. Mai 2005   
 
# Name Runden Fahrzeug   Gr. 2 Gr. 4 Gr. 5  
1 Wondel, Marcel 116,13  Ferrari 365 GT4 BB     1 
2 Christians, Ralf 116,12  Ferrari 365 GT4 BB     2 
3 Steindl, Michael 115,60  Ferrari 365 GT4 BB     3 
4 Wondel, Marcel 114,77  Lamborghini Jota   1   
5 Christians, Ralf 114,24  BMW M1    2   
6 Bergheimer, Reiner 113,61  Lamborghini Jota   3   
7 Bergheimer, Reiner 113,41  Ferrari 365 GT4 BB     4 
8 Oelschlegel, Martin 112,44  Lamborghini Jota   4   
9 Sommer, Dieter 112,44  BMW M1    5   
10 Oelschlegel, Martin 111,88  Ferrari 365 GT4 BB     5 
11 Eifler, Hans-Jürgen 111,68  BMW M1    6   
12 Rohde, Johannes 111,60  Ferrari 365 GT4 BB     6 
13 Schaffland, Jan 111,57  Lamborghini Jota   7   
14 Reinschlüssel, Helmut 111,42  Ford Capri     7 
15 Rohde, Johannes 111,12  BMW M1    8   
16 Schaffland, Jan 111,12  Ferrari 365 GT4 BB     8 
17 Arnold, Martin 110,55  Toyota 2000 GT     9 
18 Christians, Ralf 110,46  Chevrolet Camaro 1     
19 Fischer, Patrick 110,32  Lamborghini Jota   9   
20 Reinschlüssel, Helmut 110,29  BMW M1    10   
21 Schmeusser, Stephan 110,29  BMW 3,5 CSL     10 
22 Fischer, Patrick 110,17  Lamborghini Miura Gr5    11 
23 Sommer, Dieter 110,17  Ferrari 365 GT4 BB     12 
24 Wondel, Marcel 110,12  Chevrolet Camaro 2     
25 Schmeusser, Stephan 109,78  Porsche 934   11   
26 Schaffland, Jan 109,12  Pontiac Firebird T/A 3     
27 Schaffland, Ralf 109,10  Lamborghini Jota   12   
28 Holländer, Bernd 109,04  Ferrari 365 GT4 BB     13 
29 Steindl, Michael 108,84  BMW M1    13   
30 Steindl, Michael 108,82  Ford Capri  4     
31 Schaffland, Ralf 108,71  Nissan Skyline Turbo     14 
32 Eifler, Hans-Jürgen 108,66  BMW 320 Turbo     15 
33 Lange, Thomas 108,58  BMW M1    14   
34 Schmeusser, Martin 108,28  BMW M1    15   
35 Arnold, Martin 108,13  BMW 635 Csi 5     
36 Fischer, Andrea 108,12  Lamborghini Jota   16   
37 Bergheimer, Reiner 107,88  Ford Mustang 6     
38 Lange, Thomas 107,78  Toyota Celica     16 
39 Hesse, Dennis 107,71  BMW M1    17   
40 Schmeusser, Martin 107,61  Ford Capri      17 
41 Schmeusser, Stephan 107,58  BMW 3,0 CSL 7     
42 Arnold, Martin 107,27  BMW M1    18   
43 Fischer, Jörg 107,12  Porsche 934   19   
44 Holländer, Bernd 106,86  Lamborghini Jota   20   
45 Uebach, Claus 106,68  BMW M1    21   
46 Fischer, Jörg 106,54  Toyota Celica     18 
47 Eifler, Hans-Jürgen 106,40  BMW 635 Csi 8     
48 Schaffland, Ralf 106,40  VW Käfer  9     
49 Fischer, Andrea 106,17  Lamborghini Miura Gr5    19 
50 Rohde, Johannes 105,85  Nissan Skyline 10     
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51 Luckmann, Arnim  105,50  Ferrari 308 GTO   22   
52 Reinschlüssel, Helmut 105,40  Ford Mustang 11     
53 Oelschlegel, Martin 105,26  Datsun 160J 12     
54 Schweikhardt, Andreas 105,13  Ford Capri     20 
55 Schmeusser, Martin 104,79  Alfa GT/Am 13     
56 Holländer, Bernd 104,51  Pontiac Firebird T/A 14     
57 Luckmann, Arnim  104,13  BMW 3,5 CSL     21 
58 Sommer, Dieter 103,74  BMW 635 Csi 15     
59 Schweikhardt, Andreas 102,67  BMW M1    23   
60 Lange, Thomas 102,50  Ford Capri  16     
61 Fischer, Patrick 101,80  Datsun 160J 17     
62 Fischer, Andrea 101,09  BMW 3,0 CSL 18     
63 Uebach, Claus 100,43  Toyota Celica 2000 GT 19     
64 Schweikhardt, Andreas 100,22  Datsun 160J 20     
65 Hesse, Dennis 99,57  Toyota Celica     22 
66 Steinacher, Mario 99,33  Lamborghini Jota   24   
67 Hesse, Dennis 99,17  Ford Capri  21     
68 Fischer, Jörg 97,40  Fiat 131  22     
69 Luckmann, Arnim  78,24  Mercedes 5,0 SLC 23     
70 Steinacher, Mario 76,14  Pontiac Firebird T/A 24     
71 Uebach, Claus 71,57  Ford Capri      23 
72 Steinacher, Mario 70,14  BMW 320 Turbo     24 
        
 Anzahl Starter 72       
 
 
Gruppe 2  -  Tourenwagen   Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Christians, Ralf 110,46  Chevrolet Camaro 100,00 5 105,00 
2 Wondel, Marcel 110,12  Chevrolet Camaro 95,83 5 100,83 
3 Schaffland, Jan 109,12  Pontiac Firebird T/A 91,67 5 96,67 
4 Steindl, Michael 108,82  Ford Capri  100,00 1 101,00 
5 Arnold, Martin 108,13  BMW 635 Csi 91,67 5 96,67 
6 Bergheimer, Reiner 107,88  Ford Mustang 83,33 5 88,33 
7 Schmeusser, Stephan 107,58  BMW 3,0 CSL 75,00 5 80,00 
8 Eifler, Hans-Jürgen 106,40  BMW 635 Csi 70,83 5 75,83 
9 Schaffland, Ralf 106,40  VW Käfer  66,67 5 71,67 
10 Rohde, Johannes 105,85  Nissan Skyline 62,50 5 67,50 
11 Reinschlüssel, Helmut 105,40  Ford Mustang 66,67 5 71,67 
12 Oelschlegel, Martin 105,26  Datsun 160J 58,33 3 61,33 
13 Schmeusser, Martin 104,79  Alfa GT/Am 50,00 5 55,00 
14 Holländer, Bernd 104,51  Pontiac Firebird T/A 41,67 4 45,67 
15 Sommer, Dieter 103,74  BMW 635 Csi 41,67 5 46,67 
16 Lange, Thomas 102,50  Ford Capri  33,33 3 36,33 
17 Fischer, Patrick 101,80  Datsun 160J 33,33 4 37,33 
18 Fischer, Andrea 101,09  BMW 3,0 CSL 29,17 3 32,17 
19 Uebach, Claus 100,43  Toyota Celica 2000 GT 25,00 5 30,00 
20 Schweikhardt, Andreas 100,22  Datsun 160J 25,00 5 30,00 
21 Hesse, Dennis 99,17  Ford Capri  16,67 2 18,67 
22 Fischer, Jörg 97,40  Fiat 131   12,50 5 17,50 
23 Luckmann, Arnim  78,24  Mercedes 5,0 SLC 16,67 5 21,67 
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24 Steinacher, Mario 76,14  Pontiac Firebird T/A 4,17 5 9,17 
                
24 Starter       
 
 
Gruppe 4  -  GT    Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Wondel, Marcel 114,77  Lamborghini Jota 100,00 5 105,00 
2 Christians, Ralf 114,24  BMW M1  95,83 5 100,83 
3 Bergheimer, Reiner 113,61  Lamborghini Jota 100,00 5 105,00 
4 Oelschlegel, Martin 112,44  Lamborghini Jota 91,67 5 96,67 
5 Sommer, Dieter 112,44  BMW M1  83,33 5 88,33 
6 Eifler, Hans-Jürgen 111,68  BMW M1  79,17 5 84,17 
7 Schaffland, Jan 111,57  Lamborghini Jota 75,00 5 80,00 
8 Rohde, Johannes 111,12  BMW M1  70,83 5 75,83 
9 Fischer, Patrick 110,32  Lamborghini Jota 66,67 2 68,67 
10 Reinschlüssel, Helmut 110,29  BMW M1  83,33 5 88,33 
11 Schmeusser, Stephan 109,78  Porsche 934 75,00 5 80,00 
12 Schaffland, Ralf 109,10  Lamborghini Jota 54,17 5 59,17 
13 Steindl, Michael 108,84  BMW M1  66,67 3 69,67 
14 Lange, Thomas 108,58  BMW M1  58,33 5 63,33 
15 Schmeusser, Martin 108,28  BMW M1  50,00 5 55,00 
16 Fischer, Andrea 108,12  Lamborghini Jota 37,50 4 41,50 
17 Hesse, Dennis 107,71  BMW M1  33,33 1 34,33 
18 Arnold, Martin 107,27  BMW M1  41,67 5 46,67 
19 Fischer, Jörg 107,12  Porsche 934 25,00 5 30,00 
20 Holländer, Bernd 106,86  Lamborghini Jota 33,33 4 37,33 
21 Uebach, Claus 106,68  BMW M1  16,67 5 21,67 
22 Luckmann, Arnim  105,50  Ferrari 308 GTO 25,00 5 30,00 
23 Schweikhardt, Andreas 102,67  BMW M1  16,67 5 21,67 
24 Steinacher, Mario 99,33  Lamborghini Jota 8,33 5 13,33 
                
24 Starter       
 
Gruppe 5  -  Tourenwagen und GT  Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Wondel, Marcel 116,13  Ferrari 365 GT4 BB 100,00 5 105,00 
2 Christians, Ralf 116,12  Ferrari 365 GT4 BB 95,83 5 100,83 
3 Steindl, Michael 115,60  Ferrari 365 GT4 BB 100,00 3 103,00 
4 Bergheimer, Reiner 113,41  Ferrari 365 GT4 BB 91,67 5 96,67 
5 Oelschlegel, Martin 111,88  Ferrari 365 GT4 BB 83,33 4 87,33 
6 Rohde, Johannes 111,60  Ferrari 365 GT4 BB 79,17 5 84,17 
7 Reinschlüssel, Helmut 111,42  Ford Capri  75,00 5 80,00 
8 Schaffland, Jan 111,12  Ferrari 365 GT4 BB 70,83 5 75,83 
9 Arnold, Martin 110,55  Toyota 2000 GT 66,67 3 69,67 
10 Schmeusser, Stephan 110,29  BMW 3,5 CSL 58,33 5 63,33 
11 Fischer, Patrick 110,17  Lamborghini Miura Gr5 58,33 2 60,33 
12 Sommer, Dieter 110,17  Ferrari 365 GT4 BB 54,17 5 59,17 
13 Holländer, Bernd 109,04  Ferrari 365 GT4 BB 50,00 5 55,00 
14 Schaffland, Ralf 108,71  Nissan Skyline Turbo 45,83 5 50,83 

 Stand 29. Mai 2005 Seite 15 / 16 



 Gruppe 2, 4 und 5 / Süd   -  Ergebnisse Saison 2005   

15 Eifler, Hans-Jürgen 108,66  BMW 320 Turbo 41,67 5 46,67 
16 Lange, Thomas 107,78  Toyota Celica 41,67 5 46,67 
17 Schmeusser, Martin 107,61  Ford Capri  33,33 5 38,33 
18 Fischer, Jörg 106,54  Toyota Celica 29,17 5 34,17 
19 Fischer, Andrea 106,17  Lamborghini Miura Gr5 25,00 4 29,00 
20 Schweikhardt, Andreas 105,13  Ford Capri  25,00 5 30,00 
21 Luckmann, Arnim  104,13  BMW 3,5 CSL 16,67 5 21,67 
22 Hesse, Dennis 99,57  Toyota Celica 12,50 1 13,50 
23 Uebach, Claus 71,57  Ford Capri  8,33 5 13,33 
24 Steinacher, Mario 70,14  BMW 320 Turbo 8,33 3 13,33 
                
24 Starter       
 
BMW Procar Sonderwertung   Punkte    
# Name Runden Fahrzeug Rennen Zusatz Summe 
1 Christians, Ralf 114,24  BMW M1  100,00 5 105,00 
2 Sommer, Dieter 112,44  BMW M1  91,67 5 96,67 
3 Eifler, Hans-Jürgen 111,68  BMW M1  83,33 5 88,33 
4 Rohde, Johannes 111,12  BMW M1  75,00 5 80,00 
5 Reinschlüssel, Helmut 110,29  BMW M1  100,00 5 105,00 
6 Steindl, Michael 108,84  BMW M1  83,33 3 86,33 
7 Lange, Thomas 108,58  BMW M1  66,67 5 71,67 
8 Schmeusser, Martin 108,28  BMW M1  50,00 5 55,00 
9 Hesse, Dennis 107,71  BMW M1  33,33 1 34,33 
10 Arnold, Martin 107,27  BMW M1  33,33 5 38,33 
11 Uebach, Claus 106,68  BMW M1  16,67 5 21,67 
12 Schweikhardt, Andreas 102,67  BMW M1  16,67 5 21,67 
                
12 Starter       
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